
 

 

UCHWAŁA NR 789/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 15 maja 2018 r. 
 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe Inspiracje – 
Ciekawe i Kreatywne”. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 
ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450), Uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020”, Uchwały 
Nr XLIII/664/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 20 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018” (z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr 330/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 
2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji 
Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe Inspiracje – Ciekawe i Kreatywne” (z późn. 
zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych 
na dofinansowanie zadań publicznych w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, 
edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe Inspiracje – Ciekawe 
i Kreatywne”, zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz zadań odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny 
ich odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

 
 

§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2018. 



 

§ 3 

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Kształcenia 
Ustawicznego. 
 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Samorząd Województwa Małopolskiego udziela wsparcia finansowego na 
realizację zadań w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania zgodnie z Uchwałą Nr 330/18 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz 
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe Inspiracje – Ciekawe i Kreatywne” 
(z późn. zm.). 

W ten sposób Samorząd Województwa Małopolskiego realizuje  Uchwałę 
Nr XLIII/664/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 20 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018” (z późn. 
zm.) 

Zgodnie z Regulaminem niniejszego konkursu w terminie do 3 kwietnia 2018 r. 
złożono 29 ofert na oczekiwaną łączną kwotę wsparcia finansowego 270 087,40 zł. 
Wymogów formalnych określonych w Regulaminie konkursu nie spełniła jedna oferta. 
Komisja Konkursowa do oceny ofert o udzielenie dotacji na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego powołana Uchwałą Nr 330/18 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 2018 r. (z późn. zm.) rozpatrzyła 
28 ofert na łączną kwotę dofinansowania 261 277,40 zł. 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej przyjął do realizacji 20 ofert na łączną kwotę dofinansowania 
175 234,00 złotych. 

Zarząd Województwa Małopolskiego nie przyjął do dofinansowania: 

 8 ofert, które w ocenie  merytorycznej otrzymały średnią ocen poniżej 
35 pkt określonych w Regulaminie konkursu; 

 1 oferty, która nie spełniła wymogów formalnych określonych 
w Regulaminie konkursu.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
      Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 789/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

                          z dnia 15 maja 2018 roku 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 

Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe Inspiracje – 

Ciekawe i Kreatywne”. 

 

lp. nazwa oferenta nazwa zadania 
kwota dotacji 

(zł) 

1 
Stowarzyszenie Sądecki 

Elektryk 

Nauka programowania w praktyce - 

II edycja 

 

9 200,00 

2 

Towarzystwo Przyjaciół III 

LO im. A. Mickiewicza 

w Tarnowie 

Tajemnice rozrodu ptaków 

 

10 000,00 

3 
Fundacja im. Jana 

Szczepanika 

Geniusz Jana Szczepanika dawniej 

i dziś 

 

9 756,00 

4 
Fundacja Europejskie 

Centrum Edukacji 
Dobre rady na odpady 

 

 4 000,00 

5 

Stowarzyszenie Pomocy 

Szkole „Małopolska” 

Społeczny Komitet przy 

Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 

Sportowych nr 2 

w Krakowie 

Monitoring środowiska wokół nas - 

młodzi badacze 

 

 

 

7 500,00  

6 
Stowarzyszenie 

Przyjaciele Staszica 

Non scholae sed vitae discimus - Nie 

dla szkoły, lecz dla życia uczymy się. 

Badanie wpływu pracy wolontariuszy na 

jakość życia mieszkańców Powiatowego 

Domu Pomocy Społecznej w Płazie 

 

 

9 440,00 



 

7 

Stowarzyszenie 

Absolwentów i Przyjaciół 

Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Skawinie 

Bezprzewodowa łączność Wi-Fi 

poznajemy, badamy, wykorzystujemy 

 

 

10 000,00 

8 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Młodzieży Olkuskiej 

„SIMO” 

Patriotyzm młodego pokolenia - 

deklaracja czy postawa? 

 

7 000,00 

9 Fundacja „Zawsze Warto” Nowe interpretacje młodych 

 

10 000,00 

10 
Fundacja Kraków Miastem 

Startupów 
ZastartUJ 

 

6 000,00  

11 
Fundacja Gospodarki i 

Administracji Publicznej 

Oczy Szeroko Otwarte - projekt 

warsztatów dydaktycznych dla uczniów 

krakowskich szkół podstawowych 

o tematyce społeczno-ekonomicznej 

 

 

9 000,00 

12 

Stowarzyszenie 

Kulturalno-Oświatowe 

Razem, Bliżej, 

Nowocześniej 

Mini robotyka dla małego i dużego 

smyka 

 

9 960,00 

13 

Stowarzyszenie 

Studentów i Absolwentów 

Wydziałowej 

Indywidualnej Ścieżki 

Edukacyjnej – WISE 

Gra dla przyszłości - planowanie kariery 

 

 

 

10 000,00 

14 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Jodłówki Tuchowskiej i jej 

mieszkańców SRJT 

"Nauka - Biznes" Kreowanie i rozwijanie 

postaw przedsiębiorczych środowiska 

akademickiego 

 

10 000,00 

15 

Polskie Towarzystwo 

Przyrodników 

im. Kopernika 

Ogólnopolski Konkurs Neurobiologiczny 

„Brain Bee” 2018 

 

7 230,00 



 

16 

Fundacja Wydziału Sztuki 

Uniwersytetu 

Pedagogicznego 

Opracowanie i wykonanie nowatorskich 

tyflografik i pomocy dotykowych dla 

osób z niepełnosprawnością wzroku 

przez Studenckie Koło Naukowe 

Wzornictwa Uniwersytetu 

Pedagogicznego w Krakowie 

PROTOTYP 

 

 

 

8 767,00 

17 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Dwójki 
Magią chemii zachwyceni 

 

 

9 981,00 

18 
Fundacja Polska Akcja 

Humanitarna 

Woda jest ważna - działania edukacyjne 

Polskiej Akcji Humanitarnej 

 

8 500,00 

19 Fundacja Szkoła Medialna 
Grydaktyka, czyli edukacja poprzez gry 

- III edycja 

 

9 000,00 

20 
Stowarzyszenie Korona 

Północnego Krakowa 
W minutę do efektu IV 

 

9 900,00 

OGÓŁEM: 
 

175 234,00 

 



 

         Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 789/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
                          z dnia 15 maja 2018 roku 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 

z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe 

Inspiracje – Ciekawe i Kreatywne”. 

 

lp. nazwa oferenta nazwa zadania 

1 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie 
Współpracy i Przyjaźni Polsko-
Libańskiej Polanda w Krakowie 

II Ogólnopolska Konferencja Naukowa 
pt.: „Bliski Wschód a Europa: prawo, 

społeczeństwo, kultura” 

2 
Stowarzyszenie Studentów 
i Absolwentów „PAIDEIA” 

Klimat dla twórczości - czyli studencki projekt 
badawczy 

3 Fundacja Kraków Miastem Startupów 
Human Resources Management Forum - 

HRMF 2018 

4 
Stowarzyszenie Studenckie 

Towarzystwo Naukowe 
Warsztaty naukowe AGH Solar Boat 

5 
Fundacja Rozwoju Badań Społecznych 

FURBS 
Wizualizuj i prezentuj dane z głową! 

6 Fundacja Projektów Studenckich Światowy Tydzień Przedsiębiorczości 2018 

7 Federacja Małopolska Pozarządowa 
Nowe Otwarcie - współpraca małopolskich 

NGO z Kołami Naukowymi 

8 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Zielonki 
„Ad perpetuam rerum memoriam”. 

Dziedzictwo kulturowe parafii Zielonki 

 



 

 
Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 789/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

                          z dnia 15 maja 2018 roku 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, których oferty zostały odrzucone 

ze względów formalnych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. pn. „Naukowe Inspiracje – 

Ciekawe i Kreatywne”. 

 

lp. nazwa oferenta nazwa zadania UWAGI 

1 
Fundacja Warsztat Kultury i 

rozwoju SORS 
Kreatywni na start! 

Kalkulacja 
przewidywanych kosztów 

realizacji zadania jest 
niepoprawna pod 

względem formalno-
rachunkowym. Brak 
spójności kalkulacji 

przewidywanych kosztów 
i źródeł finansowania 
zadania uniemożliwia 
prawidłowe obliczenie 

udziału środków 
finansowych oraz wkładu 

osobowego 
i rzeczowego. Nie 

wypełniono wszystkich 
pól oferty tj. wymaganego 
oświadczenia. Zakładano 

w ofercie nawiązanie 
współpracy z kołami 

naukowymi, jednakże 
współpraca taka nie 
została potwierdzona 

stosownym dokumentem.  

 

 

 
 


